Datum Romae, apud S. Petrum, die undetricesimo mensis Augusti, 
anno Domini millesimo nongentesimo septuagesimo nono, Pontifica
tus Nostri primo. 
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L I T T E R A E A P O S T O L I C A E 

I 
Templum paroeciale nomine « Madonna di Caravaggio » Beatae Mariae 
Virgini in urbe Mediolan© dicatum ad gradum et dignitatem Basilicae 
Minoris evehitur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Bene novimus templum Beatae Ma
riae Virginis a Caravaggio sacrum, quod Mediolani exstat et paroeciae 
eodem nomine appellatae est proprium, magnae utilitati esse ad frequen-
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tium Christifidelium pietatem alendam servandam prosperandam. Hanc 
praesertim ob causam in id templum, quod etiam constat esse pretiosum 
artis musivae documentum, merito oportet peculiaris intendatur conside
ratio necnon ei maior tribuatur honos. Quod ergo ad Nos pertinet, re 
libenter perpensa, illis existimavimus assentiendum precibus, quibus nu
per Venerabilis Frater Ioannes S.R.E. Card. Colombo, Mediolanensis 
Archiepiscopus, suo ipsius suorumque sacerdotum et fidelium nomine 
petiit, ut ipsum templum titulo Basilicae Minoris decoraretur. Nos igi
tur, quibus magnopere cordi est venerationem in Christi Matrem inter 
Populum Dei excitare et magis etiam corroborare, sententiam Sacrae 
Congregationis pro Cultu Divino ratam habentes, de Apostolica potestate 
Nostra per has Litteras perpetuumque in modum templum illud Mediola-
nense, quod diximus, Beatae Mariae Virginis « Madonna di Caravaggio » 
nuncupatae sacrum, ad dignitatem Basilicae Minoris evehimus cunctis
que iuribus insignimus atque liturgicis concessionibus, quae omnibus 
huius ordinis templis congruunt ; iis tamen servatis, quae statuta sunt 
Decreto «de titulo Basilicae Minoris» die vi mensis Iunii anno MCMLXVIII 
evulgato. Contrariis quibuslibet non obstantibus. 

Datum Bomae, apud S. Petrum, sub anulo Piscatoris, die x x n mensis 
Augusti, anno MCMLXXIX, Pontificatus Nostri primo. 

AUGUSTINUS Card. CASAROLI, a Publicis Ecclesiae Negotiis 
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I I 
Templum Sancti Adalberti sacrum in dioecesi Grandormensi ad paroeciam 
pertinens eo ipsius nomine appellatam ad dignitatem Basilicae Minoris 
evehitur. 

IOANNES PAULUS P P . II 

Ad perpetuam rei memoriam. — Pergratum Nobis est novisse, tam tem
plum Sancto Adalberto dicatum quam paroeciam hoc ipso nomine appel
latam, quae Grandormensis dioecesis sunt propria, haud levi momento 
esse aestimanda. Talis paroecia, ex qua aliae ortae sunt quattuor, cetera
rum illius dioecesis omnium est vetustissima ; eius autem templum, anno 
MCMXIII consecratum, structurae antiquae genus refert et pulchritudi
nem. At, quod plus interest, tum presbyterorum provida sollertique in-
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austria tum Christifidelium opera isthic crescere hoc tempore videntur 
incepta Christianae progressioni fovendae accommodata. Quae quam ma
xime provehere cupientes, preces putavimus audiendas, quibus Venera
bilis Frater Iosephus M. Breitenbeck, Episcopus Grandormensis, suo 
ipsius suique cleri ac sacri gregis nomine haud ita pridem petiit, ut illius 
paroeciae templum, quod diximus, titulo Basilicae Minoris honoraretur. 
Nos igitur, mentem Nostram ad utilitatem Christifidelium intendentes, 
idem autem sentientes de sententia Sacrae Congregationis pro Sacramen
tis et Cultu Divino Nobis proposita, quam ratam habemus, summa pote
state Nostra Apostolica per has Litteras perpetuumque in modum id 
templum in memorata paroecia Grandormensis dioecesis exstans Sancti-
que Adalberti sacrum ad dignitatem Basilicae Minoris evehimus cunctis
que exornamus iuribus et liturgicis concessionibus, quae ad omnia huius 
ordinis templa pertinent ; mandantes ut, quae per Decretum « de titulo 
Basilicae Minoris », die vi mensis Iunii anno MCMLXVIII evulgatum, sta
tuta sunt, ea serventur. Contrariis quibuslibet non obstantibus.